. . . Form No. 3405-284 Rev C
Sats med spolarvatska for vindrutan

Arbetsfordon i Workman® serierna GTX/HDX/MD/HD 2015 och
senare
Modelinr 130-5615

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning

Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Spolarvatsketank
Monteringsfaste for spolarvatskeflaska
Spolarvatskeslang
Lasmutter (5/16 tum)
Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
Kablage

Rak hankoppling

Rak honkoppling
Flansskruv (1/4 x 5/8 tum)
Lasmutter (V4 tum)
Spolarvatsketank
Monteringsfaste for spolarvatskeflaska
Spolarvatskeslang
Vagnsskruv (5/16 x % tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Vagnsbult (1/4 x 1-1/4 tum)
Rem

Distansbricka (%4 tum)
Lasmutter (V4 tum)

Gangad slangkoppling
Kablage

Tryckfastelement
Spolarvatsketank
Monteringsfaste for spolarvatskeflaska
Spolarvatskeslang
Lasmutter (5/16 tum)
Vagnsskruv (5/16 x % tum)
Gangad slangkoppling
Kablage

Tryckfastelement
Kabelband

Montera satsen med spolarvatska for vindrutan (modeller i
GTX-serien).

Montera satsen med spolarvatska for vindrutan (modeller i
HD-serien).

Montera satsen med spolarvatska for vindrutan (modeller i
MD-serien).

JEE N 'S RN UL Ny N, T |\, R N N N [ 'e JUNPE Ut N | N T \No TR N N T \ N TR \ NG S\ N N [ U QI (L . N U I (L (I §

Obs: De l6sa delarna ar forpackade i 3 modellspecifika pasar, var och en tydligt markt, tillsammans med 1

pase som innehaller vanliga delar.

© 2025—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Med

Bloomington, MN 55420 cegs




Forbereda maskinen

1. Stall maskinen pa en plan yta och dra at
parkeringsbromsen.

Oppna motorhuven. Se bruksanvisningen.
HOj upp lastladan. Se bruksanvisningen.
Stang av motorn och tag ut nyckeln.

o &~ DN

Koppla bort batteriets minuskabel. Se
bruksanvisningen.

6. Valj pasen med l6sa delar fér din modell och
leta reda pa den gemensamma pasen for
reservdelar. Kassera pasarna med oanvanda
reservdelar.

Montera satsen med
spolarvatska for vindrutan

For modeller i GTX-serien

Montera spolarvatsketanken

For maskiner med monterad sats for
forvaringslada

Om du har en sats for forvaringslada monterad ska du
kassera monteringsfastet till spolarvatskeflaskan.

1. Montera spolarvatsketanken pa forvaringsladan
med hjalp av de fyra flansskruvarna (% x % tum)
och de fyra lasmuttrarna (2 tum) enligt Figur 1.

G036260 4 3
Figur 1

9036260

1. Forvaringslada
2. Flansskruv (V4 x % tum)

3. Lasmutter (¥4 tum)
4. Spolarvatsketank

2. Dra at lasmuttrarna till ett moment pa
10,17-12,43 Nm.




Montera spolarvatsketanken

For maskiner utan monterad sats for
forvaringslada

1. Montera spolarvatsketanken pa monteringsfastet
for spolarvatskeflaskan med de fyra
vagnsskruvarna (5/16 x % tum) och de fyra
lasmuttrarna (5/16 tum) enligt Figur 2.

G036261
9036261

Figur 2

N

Lasmutter (5/16 tum) 3. Monteringsfaste for

spolarvatskeflaska
4. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)

N

Spolarvatsketank

G036262
4

9036262

Figur 3
3. Flansskruv (1/4 x 5/8 tum)

1. Monteringsfaste for
spolarvatskeflaska

2. Instrumentbradans
forstarkning

4. Lasmutter (V4 tum)

2. Dra at flansmuttrarna (5/16 tum) till
1 987-2 542 Ncm.

3. Montera monteringsfastet till spolarvatskeflaskan
pa instrumentbradans forstarkning med de
tva flansskruvarna (2 x % tum) och de tva
lasmuttrarna (V4 tum) enligt Figur 3.

4. Dra at lasmuttrarna (4 tum) till ett moment pa
1 017—1 243 Ncm.

Dra och ansluta slangen
1. Hoj upp maskinen med domkrafter.

2. Anslut den raka honkopplingen pa hyttslangen
och den raka hankopplingen till satsslangen

(Figur 4).
— .
&
3/5
o

G036331
9036331

Figur 4

3. Rak hankoppling
4. Satsslang

1. Hyttslang
2. Rak honkoppling

3. Anslut den raka honkopplingen pa satsslangen
till den raka hankopplingen pa hyttslangen (Figur
5).




2
1

L/ / - v
] ,/ ___ -
& 7 o7y
o=t P
R e ~

7 ) — q @

)z_gk—r———. // -

Figur 5 9036328

1. Rak honkoppling 2. Rak hankoppling

4. Dra satsslangen langs golvkanalsplattan och
genom Oppningen i ramkanalen (Figur 6).

—

R

6036329 1

9036329

Figur 6

1. Ramkanal
2. Golvkanalsplatta

3. Satsslang

5. Dra satsslangen genom 6ppningen éverst i
ramkanalen (Figur 7).

G036330
9036330

Figur 7

1. Ramkanal 2. Satsslang

6. Fast satsslangen langs ramkanalen och efter
behov.

7. Anslut satsen till pumpen. Se Ansluta slangen
till pumpen (sida 5).




Ansluta slangen till pumpen

1. Vid spolarvatsketanken, passa in slangénden
med den gangade kopplingen i spolarpumpen
(Figur 8).

G036334 1 2 3

9036334

Figur 10

1. Ramkanal 3. Golvkanalsplatta
2. Kablagesats

G036319 1 2 3
) 4036319 3. Dra kablagesatsen genom Oppningen overst i
Figur 8 ramkanalen (Figur 11).
1. Slang 3. Spolarpumpens motor
2. Gangad koppling
2. Tryck pa slangen pa kopplingen tills slangen \ AN
sitter fast ordentligt pa kopplingen (Figur 8). (1 M e

Obs: Forkorta slangen om den &r for lang.

Dra och ansluta kablagesatsen till
hyttkablaget =

1. Anslut kablagesatsens hankontakt till Fiaur 11 9036339
hyttkablagets honkontakt (Figur 9). 9

1. Ramkanal 2. Kablagesats

4. Fast kablagesatsen langs ramkanalen och efter
behov.

9036333

Figur 9
1. Hyttkablage 3. Hankontakt
2. Honkontakt 4. Kablagesats

2. Dra kablagesatsen langs golvkanalsplattan och
genom Oppningen i ramkanalen (Figur 10).




Ansluta kablagesatsen till
spolarpumpen

1. Passa in kablagets kontakt med tva uttag till
spolarpumpens kontakt med tva blad (Figur 12).

2. Tryck pa kablagekontakten pa pumpen tills
kontakten sitter fast ordentligt (Figur 12).

G036360
1 2
9036360
Figur 12

1. Kontakt med tva uttag 2. Kontakt med tva blad
(kablage) (spolarpump)

Ansluta batteriet

1. Anslut batteriets minuskabel. Se
bruksanvisningen.

2. Sank lastladan och stang motorhuven. Se
bruksanvisningen.




Montera satsen med
spolarvatska for vindrutan

For modeller i HD-serien

Ta bort takpanelen
Takpanelens vikt: 9,5 kg

G027788

1. Ta bort de tio skruvar (1/4 x 1 tum) och tio Figur 14 o
tatningsbrickor (1/4 tum) som sakrar takpanelen
vid hyttens takstddsfasten (Figur 13). 1. Overliggande konsol 2. Plugg
Obs: Spara skruvarna och brickorna for
montering av takpanelen i Montera den
overliggande konsolens plugg och takpanelen Montera spolarvétsketanken
(sida 14). . . .

1. Montera spolarvatsketanken pa monterings-
stodet for spolarvatskeflaskan med de tva
vagnsskruvarna (5/16 x % tum) och de tva
lasmuttrarna (5/16 tum) enligt Figur 15.

1 2 3 4 G027597
9027597
Figur 13

1. Skruv (1/4 x 1 tum) 3. Takstodsfaste
2. Tatningsbricka (1/4 tum) 4. Takpanel
2. Lyft takpanelen rakt upp och ta bort den fran 4 coess 9027615

maskinhytten. Figur 15

Obs: Var forsiktig nar du satter ned takpanelen 1. Vagnsskruv (5/16 x % tum) 3. Hal (spolarvatsketank)

for att undvika skada pa panelens yta och kanter. 2. Hal - fyrkantigt (tankens 4. Lasmutter (5/16 tum)

stodfaste for HD-serien)

3. Ta bort pluggen fran den éverliggande konsolen

(Figur 14).
2. Dra at lasmuttrarna till ett moment pa
1 987-2 542 Ncm.

3. Leta ratt pa de tva halen pa 6,3 mm vid mitten
av hyttens bakpanel (Figur 16).

Obs: Det ar 178 mm mellan halen.




[

9027610
9027610

Figur 16

1. Hal-6,3mm

4. Anvand en pryl eller en stans for att dppna upp
ett hal genom den inre skumpanelen (Figur 17)
vid de halplatser som du identifierade i steg 3.

Obs: Var forsiktig nar du arbetar med en vass
pryl eller stans.

2 G027611

9027611

Figur 17

1. Halens placeringar 6,3 mm 2. Pryl eller stans
— inre skumpanel

5. Montera de tva vagnsskruvarna
(1/4 x 1-1/4 tum), remmen och de tva di-
stansbrickorna (1/4 tum) i de hal som du gjorde i
den inre skumpanelen (Figur 18).

G027612
9027612

Figur 18
Vagnskruv (1/4 x 3. Distansbricka (1/4 tum)
1-1/4 tum)
2. Rem 4. Halens placeringar 6,3 mm

— inre skumpanel

Montera spolvatskeflaskans monteringsfaste
och spolarvatsketanken (Figur 19) pa de tva
vagnsskruvarna (¥4 x 1 % tum) med de tva
lasmuttrarna (74 tum).

G027613
9027613

Figur 19

Vagnskruv (a x 1-Yatum) 3. Lasmutter (V4 tum)

2. Hal (monteringsfaste for

spolarvatskeflaska)

Dra at flanslasmuttrarna till 1 017—1 243 Ncm.



Ansluta slangen till torkaren

1. Vid den dverliggande konsolen drar du en ande
av slangen genom haélet i den dverliggande
konsolen (Figur 20).

1 ’ / G027835
Figur 21
1. Slang 4. Stolpe B (hyttramen)
2. Hal (6verliggande konsol) 5. Maskinens framsida
G027795 2 3 4 5 3. Lamptatning
9027795
Figur 20

1. Hal (6verliggande konsol) 4. Géngad slangkoppling 2. Dra ;Ian?en_bhakét 'ég_gs m2e1d den vanstra

2. Lamptatning 5. Slang (torkararm) ramkanalen i hytten (Figur 21).

3. Slang 3. Drain den fria anden av slangen i 6ppningen

hogst upp pa stolpe B pa férarsidan pa
j ) ) hyttramen och ner genom ramen (Figur 22).

2. FOr in den smala anden av den gangade ) L .
slangkopplingen i slangens ande fran Obs: Anvand en styv trad, cirka 173 cm lang,
torkararmen tills kopplingen sitter fast ordentligt for att dra slangen genom stolpe B pa hyttramen.
(Figur 20).

3. For in den breda anden av den gangade
slangkopplingen i slangens ande tills kopplingen
sitter fast ordentligt (Figur 20).

Dra slangen

1. Dra slangen till vanster om den dverliggande
konsolen langs med den rundade tatningen
framtill pa hyttramen (Figur 21).

2 1 G028020
g028020
Figur 22
1. Slang 2. Stolpe B (hyttramen)

4. Dra den fria anden av slangen langs med
hyttens baksida och passa in slangen med den
gangade kopplingen i spolarpumpen (Figur 23).




Ansluta slangen till pumpen

1. Vid spolarvatsketanken, passa in slangénden
med den gadngade kopplingen i spolarpumpen
(Figur 24).

/ i
(@

G027837 2 3 )
9027837
Figur 23
1. Maskinens framsida 3. Gangad koppling
(spolarpump)
2. Slang o \

G027844
9027844

Figur 24

1. Spolarpumpens motor 3. Slang
2. Gangad koppling

2. Tryck pa slangen pa kopplingen tills slangen
sitter ordentligt (Figur 24).

10



Obs: Om slangen ar for lang kortar du av den i
steg 9 av Sakra kablaget och slangen (sida 13).

Ansluta kablaget vid den
overliggande konsolen

1.

-

Vid den o6verliggande konsolen, dra
kablageanden med tvastiftskontakten for
spolarpumpen genom halet i den éverliggande
konsolen (Figur 25)

~ J=G027842
9027842

G027841
9027841

Figur 25

Hal (6verliggande konsol) 3. Spolarpumpkablage

2. Kontakt med tva uttag 4. Kontakt med tva stift
(hyttkablage) (spolarpumpkablage)

2. Passa in spolarpumpkablagets kontakt med tva
stift med hyttkablagets kontakt med tva uttag
(Figur 25).

3. Tryck ihop de tva kontakterna tills kopplingslaset
snapper ihop (Figur 25).

4. Dra spolarpumpkablagets kontakt med tva uttag

11

till vanster om den dverliggande konsolen langs
med lamptatningen pa hyttramens framsida
(Figur 25).



Dra kablaget

1. Vid den o6verliggande konsolen, dra
spolarpumpkablaget (Figur 26) till vanster
och langs med den slang du monterade i Dra
slangen (sida 9).

3 4

1 / / G027835
9027835
Figur 26
1. Spolarpumpkablage

Hal (6éverliggande konsol)
Lamptatning

4. Stolpe B (hyttramen)
5. Maskinens framsida

@ N

2. Dra kablaget bakat langs med hyttens vanstra
ramkanal (Figur 26).

3. Drain kablagets kontakt med tva uttag genom
Oppningen hogst upp pa stolpe B pa hyttramen
pa forarsidan och ner genom ramen (Figur 27).

Obs: Anvand en styv trad, cirka 173 cm
lang, for att dra kablaget genom stolpe B pa
hyttramen.

G028020
9028020

Figur 27

1. Spolarpumpkablage 2. Stolpe B (hyttramen)

4. Dra spolarpumpkablaget langs hyttens baksida
och passa in den med kontakten med tva blad i
spolarpumpmotorn (Figur 28).

2 3 4 5
Figur 28

G027868
9027868

1. Maskinens framsida 4. Kontakt med tva blad

(spolarpumpmotor)

5. Kontakt med tva uttag
(spolarpumpkablage)

2. Stolpe B (hyttramen)

3. Spolarpumpkablage

Anslut kablaget till spolarpumpen.

1. Passa in kablagets kontakt med tva uttag till
spolarpumpens kontakt med tvéa blad (Figur 29).



G027840
9027840

Figur 29

1. Kontakt med tva blad 2. Kontakt med tva uttag
(spolarpump) (spolarpumpkablage)

2. Tryck pa kablagekontakten pa pumpen tills %

kontakten sitter fast ordentligt (Figur 29). QOB s
Figur 31
Sakra kablaget och SIangen 1. Hal (tatningsfaste) 2. Tryckfastelement

1. Ta bort de tva kablageklammorna som haller fast
hyttkablaget vid den framre vanstra hyttramen 3. Satt fast hyttkablaget, spolarpumpkablaget
(Figur 30). och slangen med kabelbandsdelen pa

tryckfastelementen (Figur 31).

Obs: Dra at kabelbandet sa att det sitter tatt
men inte for hart. Klam eller kollapsa inte
slangen.

4. Ta bort de tre tryckfastelementen ovanfor
forardoérrens ram (Figur 30).

5. Montera tre tryckfastelement pa den plats
varifran du tog bort tryckfastelementen i steg 4
(Figur 30 och Figur 31).

6. Satt fast spolarpumpkablaget och slangen med
kabelbandsdelen pa tryckfastelementen.

6027871 7. Montera tre tryckfastelement pa hyttens baksida

Figur 30 averert '33‘)3 tre halen tvars dver hyttens bakpanel (Figur

1. Tryckfastelement 3. Lamptatning
2. Kablageklammor

2. Montera tva tryckfastelement pa den plats
varifran du tog bort kablageklammorna i steg 1
(Figur 30 och Figur 31).

13



G027873
9027873

Figur 32

1. Hal (hyttens bakpanel) 2. Tryckfastelement

8. Satt fast spolarpumpkablaget och slangen med
kabelbandsdelen pa tryckfastelementen.
9. Vid behoy, korta av slangen enligt féljande:

A. Ta bort slangen fran den gangade kopp-
lingen pa pumpen vid spolarvatsketanken
(Figur 24).

Skar bort dverskott fran slangen.

w

Tryck pa slangen pa kopplingen tills slangen
sitter fast ordentligt pa kopplingen (Figur
24).

Montera den overliggande
konsolens plugg och takpanelen

1. Passain den plugg som du tog bort i steg 3 av Ta
bort takpanelen (sida 7)med den évre 6ppningen
i den overliggande konsolen (Figur 14).

2. Tryck ner pluggen in i den éverliggande konsolen
tills den sitter pa plats (Figur 14).

3. Passa in halen i takpanelen med klammuttrarna
pa hyttramens fasten (Figur 13).

4. Montera enligt Figur 13 takpanelen pa hyttramen
med de tio skruvar (1/4 x 1 tum) och de tio
tatningsbrickor (1/4 tum) som du tog bort i steg
1 av Ta bort takpanelen (sida 7).

5. Dra at skruvarna till 520-678 Ncm.

Ansluta batteriet

1. Anslut batteriets minuskabel.
bruksanvisningen.

Se

2. Sank lastladan. Se bruksanvisningen.

Montera satsen med
spolarvatska for vindrutan

For modeller i MD-serien

Ta bort takpanelen

Takpanelens vikt: 9,5 kg

1. Ta bort de tio skruvar (1/4 x 1 tum) och tio
tatningsbrickor (1/4 tum) som sakrar takpanelen
vid hyttens takstddsfasten (Figur 33).

Obs: Spara skruvarna och brickorna for
montering av takpanelen i Montera den
Overliggande konsolens plugg och takpanelen
(sida 21).

1 2
Figur 33

3. Takstodsfaste
4. Takpanel

G027597
9027597

=N

Skruv (1/4 x 1 tum)
Téatningsbricka (1/4 tum)

A

Lyft takpanelen rakt upp och ta bort den fran
maskinhytten.

Obs: Var forsiktig nar du satter ned takpanelen
for att undvika skada pa panelens yta och kanter.

Ta bort pluggen fran den éverliggande konsolen
(Figur 34).

14



1.

Overliggande konsol

Figur 34
2. Plugg

G027788

9027788

Montera spolarvatsketanken

1.

Montera ihop spolarvatsketanken vid
spolarvatskeflaskans monteringsfaste med hjalp
av de tva vagnsskruvarna (5/16 x % tum) och de
tva lasmuttrarna (5/16 tum) enligt Figur 35.

G027778 1

9027778

Figur 35

. Vagnsskruv (5/16 x % tum) 3. Hal (monteringsfaste for

spolarvatskeflaska)

Hal — fyrkantigt (tankens 4. Lasmutter (5/16 tum)
stodfaste for modeller i
MD-serien)

15

Dra at lasmuttrarna till ett moment pa
1 987-2 542 Ncm.

Vid det nedre stralkastarstodet tar du bort de
tva sexkantsskruvar med bricka (V2 x 7% tum),
innanfér den hogra stralkastaren, som haller fast
stralkastaren pa stralkastarfastet (Figur 36).



Obs: Spara de tva sexkantsskruvarna

med bricka (4 x 7 tum) fér montering av
spolarvatsketanken och spolarvatskeflaskans
monteringsfaste.

1 4

p: "I"“M
( /‘7\ 9,

9444050

Figur 36
9444051
1. Stodfaste for stotdampare 3. Maskinens framre del Figur 37
2. Sexkantsskruvar med 4. Hoger stralkastare 1. Sexkantsskruvar med 3. Hal (nedre stralkastarstod)
bricka (V2 x 7 tum) bricka (V4 x % tum)

2. Hal (tankens stodfaste —

4. Rikta in halen i spolarvatskeflaskans modeller i MD-serien)

monteringsfaste mot halen i det nedre

stralkastarstodet (Figur 37). 5. Montera tankens stodfaste vid det nedre
stralkastarstodet med de tva sexkantsskruvarna
med bricka (¥4 x % tum) som du tog bort i steg
3 (Figur 37).

6. Dra at de tva skruvarna till 79—-147 Ncm.

Ansluta slangen till torkaren

1. Vid den 6verliggande konsolen drar du en ande
av slangen genom halet i éverkonsolen (Figur
38)

16



G027795 2 3 4
Figur 38

9027795

Hal (6verliggande konsol) 4. Géangad slangkoppling

2. Lamptatning 5. Slang (torkararm)

3. Slang

2. For in den smala anden av den gangade
slangkopplingen i slangens ande fran
torkararmen tills kopplingen sitter fast ordentligt
(Figur 38).

3. FOr in den breda anden av den gangade

slangkopplingen i slangens ande tills kopplingen
sitter fast ordentligt (Figur 38).

Dra slangen

1.

w N~

Dra slangen till vanster om den 6verliggande
konsolen langs med den rundade tatningen
framtill pa hyttramen (Figur 39).

9027791

Figur 39

Slang 4. Stolpe A (férarsidan)

Hal (6verliggande konsol) 5. Maskinens framsida

Lamptatning

Dra in den fria anden av slangen i 6ppningen
hogst upp pa stolpe A ( férarsidan) pa hyttramen
och ner till halet langst ned i stolpen (Figur 39
och Figur 40).

Obs: Halet ar ungefar i nivd med
instrumentbradans mittpunkt

Obs: Anvand en styv trad, cirka 130 cm lang,
for att dra slangen genom stolpe A pa hyttramen.

3. Dra slangens fria ande framat, mellan
stankskarmen och styrkolonnen (Figur 40 och
Figur 41).

®

9444052

Figur 40

3. Stankskarm
4. Styrkolonn

1. Hal - stolpe A (férarsidan)
2. Slang

17



Ansluta kablaget vid den
overliggande konsolen

1. Vid den 6verliggande konsolen, dra
kablageanden med tvastiftskontakten for
spolarpumpen genom halet i den éverliggande
konsolen (Figur 42)

7 \ W
R AN 7
= =] 4G027842
9027842

444053

Figur 41
1. Styrkolonn 4. Slang
2. Spolarvatsketank 5. Stankskarm
3. Huvudcylinder
4. Dra den fria anden av slangen inat mot
spolarvatsketanken (Figur 41).
3 4 G027841
9027841
Figur 42
1. Hal (6verliggande konsol) 3. Spolarpumpkablage
2. Kontakt med tva uttag 4. Kontakt med tva stift
(hyttkablage) (spolarpumpkablage)

2. Passa in spolarpumpkablagets kontakt med tva
stift med hyttkablagets kontakt med tva uttag
(Figur 42).

3. Tryck ihop de tva kontakterna tills kopplingen
ar pa plats (Figur 42).

4. Dra spolarpumpkablagets kontakt med tva uttag
till vanster om den dverliggande konsolen langs
med lamptatningen pa hyttramens framsida
(Figur 42).

18



Dra kablaget

1. Vid den &verliggande konsolen, dra
spolarpumpkablaget (Figur 43) till vanster
och langs med den slang du monterade i Dra
slangen (sida 17).

G027845
9027845

Figur 43

1. Overliggande konsol 3. Stolpe A (férarsidan)

2. Spolarpumpkablage

Dra in kablagets kontakt med tva uttag genom
Oppningen hogst upp pa stolpe A pa hyttramen
(forarsidan) och ner till halet langst ned i stolpen
(Figur 44).

Obs: Anvand en styv trad, cirka 130 cm
lang, for att dra kablaget genom stolpe A pa
hyttramen.

9444054

Figur 44

3. Stankskarm
4. Styrkolonn

1. Hal - stolpe A (férarsidan)
2. Spolarpumpkablage

3. Dra kablaget framat, mellan stankskarmen och
styrkolonnen (Figur 44 och Figur 45).
4. Dra kablaget for spolarpumpen inat mot

spolarvatsketanken och passa in kablaget med
kontakten med tva blad i spolarpumpmotorn
(Figur 45).

444055

Figur 45
1. Kontakt med tva uttag 4. Sténkskarm
(spolarpumpkablage)
2. Spolarpumpkablage 5. Huvudcylinder
3. Styrkolonn 6. Kontakt med tva blad

(spolarpump)

Anslut kablaget till spolarpumpen.

1. Passa in spolarpumpkablagets kontakt med tva
uttag till spolarpumpens kontakt med tva blad
(Figur 46).

19



G027840
9027840

Figur 46

1. Kontakt med tva blad
(spolarpump)

2. Kontakt med tva uttag
(spolarpumpkablage)

2. Tryck pa kablagekontakten pa pumpen tills
kontakten sitter fast ordentligt (Figur 46).

Fasta kablaget

1. Ta bort de tva kablageklammorna som haller fast
hyttkablaget vid den framre vanstra hyttramen
(Figur 47).

2 G027884

9027884

Figur 47

1. Kablageklammor 2. Hyttram

2. Montera tva tryckfastelement pa den plats
varifran du tog bort kablageklammorna i steg 1
(Figur 47 och Figur 48).

20

. Tryckfastelement

G027885
9027885

Figur 48
2. Hal (hyttram)

Satt fast hyttkablaget, spolarpumpkablaget
och slangen med kabelbandsdelen pa
tryckfastelementen (Figur 48).

Obs: Dra at kabelbandet sa att det sitter tatt
men inte for hart. Klam eller kollapsa inte
slangen.

Ta bort kablageklamman som haller fast
hyttkablaget vid den nedre framre hyttpanelen
pa maskinens forarsida (Figur 49).



. Slang

G02788

9027888

Figur 49

Kablagekldmma 4. Kablage (hyttkablage och

spolarpumpkablage)
5. Tryckfastelement

Hal (nedre framre
hyttpanelen)

Montera ett tryckfastelement pa den plats
varifran du tog bort kablageklamman i steg 4
(Figur 49).

Satt fast hyttkablaget, spolarpumpkablaget
och slangen med kabelbandsdelen pa
tryckfastelementet (Figur 49).

Linda dverskottet av spolarpumpkablaget (Figur
50) och satt fast det lindade kablaget och
slangen med ett kabelband.

444056

4. Stankskarm
5. Huvudcylinder

Slang

Spolarpumpkablage
(lindat)

Kabelband

Montera den overliggande
konsolens plugg och takpanelen

1.

2.

Rikta in den plugg som du tog bort i steg 3
av Ta bort takpanelen (sida 14)med den &vre
Oppningen i den éverliggande konsolen (Figur
34).

Tryck ner pluggen in i den dverliggande konsolen
tills den sitter ordentligt (Figur 34).

Passa in halen i takpanelen med klammuttrarna
pa hyttramens fasten (Figur 33).

Montera enligt Figur 33 takpanelen pa hyttramen
med de tio skruvar (1/4 x 1 tum) och de tio
tatningsbrickor (1/4 tum) som du tog bort i steg
1 av Ta bort takpanelen (sida 14).

Dra at skruvarna till 520-678 Ncm.

Ansluta batteriet
1,

Anslut batteriets minuskabel. Se
bruksanvisningen.

Sank lastldadan och stdng motorhuven. Se
bruksanvisningen.



Korning
Anvanda vindrutespolaren

Anvanda reglaget for
torkare/spolning

* Tryck upp reglaget for torkare/spolning for att
anvanda vindrutetorkarna (Figur 51).

1l

"0
v
> o

i%
/V Jﬁ\———ig
/ 4 5 6027882
9027882
Figur 51
1. Torkare Pa 4. Reglage for
torkare/spolning

2. Torkare Pa (tillfalligt) 5. Overliggande konsol

3. Torkare Av

* Tryck ned reglaget for torkare/spolning for att
stoppa vindrutetorkarna (Figur 51).

* Tryck tillfalligt in den dvre halvan av reglaget for
torkare/spolning for att spreja spolarvatska pa
vindrutan (Figur 51).

Fylla spolarvatsketanken
1. Kom &t spolarvatsketanken sa har:

* Fo6r Workman-maskiner i HD-serien: hdj
upp lastflaket och satt sakerhetsstodet pa
lyftcylindern. Se bruksanvisningen.

* For Workman-maskiner i serierna
GTX och MD, 6ppna motorhuven. Se
bruksanvisningen.

2. Ta bort locket fran spolarvatsketanken (Figur
52).

N =~

4 G027883
9027883

Figur 52
Lock 3. 25 mm fylinadsniva

Pafyliningsror 4. Vatten eller spolarvatska
(spolarvatsketank)

22

Fyll pa vatten eller spolarvatska genom
pafyllningsroret i tanken till inom 25 mm fran
tankens overkant (Figur 52).

Obs: | klimat dar temperaturen gar under
fryspunkten ska allvadersspolarvatska
(etanolbaserad) anvandas.

Montera locket pa pafyliningsroret ordentligt
(Figur 52).

Forbered maskinen for drift pa foljande satt:

*  Workman-maskiner i HD-serien — Ta bort
sakerhetsstodet fran flaklyftcylindern,
forvara sakerhetsstodet och sank flaket. Se
bruksanvisningen.

*  Workman-maskiner i serierna GTX och MD
— Stang motorhuven och sékra den med de
tva huvsparrarna. Se bruksanvisningen.



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

Modelinr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Sats med spolarvatska
for vindrutan, Workman-
130-5615 Inget och hégre arbetsfordon i serierna WAS[\TVI(E)IIRQIZ\L/ILAII\?] KIT Arbetsfordon zzggf/fgg/ﬁz%
GTX/HDX/MD/HD 2015
och senare

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Overensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

T

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
maj 23, 2023

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro Europe NV

Nijverheidsstraat 5

2260 Oevel

Belgium



TORO.

Countonit.





